
European Championship of American Quarter Horses

 3520 1-2  AQHA 1-2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 80 Krymsun On The Spot Boni, Laura

2 4 Born Kruzin Antweiler, Regina

3 186 Balck N Silver Only Drangmeister, Nina

4 42 Bunny the Goodbar Praas, Stefanie

5 108 TL OneHot Investment Schulze, Katharina

6 128 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

7 66 Lion on the Beach Boisseree, Julia

8 223 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

9 83 KF Speedy and Good Hauser, Katja

n.P. 57 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

n.P. 137 Samie Lee L Peponita Detry, Maud

n.P. 160 Flashy By Nite Rödl, Alexandra

09.08.2021 1 / 115:52



European Championship of American Quarter Horses

 3520 1-2  AQHA 1-2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 186 Balck N Silver Only Drangmeister, Nina

2 4 Born Kruzin Antweiler, Regina

3 80 Krymsun On The Spot Boni, Laura

4 108 TL OneHot Investment Schulze, Katharina

5 128 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

6 42 Bunny the Goodbar Praas, Stefanie

7 66 Lion on the Beach Boisseree, Julia

8 223 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

9 83 KF Speedy and Good Hauser, Katja

10 57 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

11 160 Flashy By Nite Rödl, Alexandra

12 137 Samie Lee L Peponita Detry, Maud

09.08.2021 1 / 115:52


